A.T.C.PR3
Via Bibbiena - Colorno (PR)

Situazione finanziaria

Saldo cassa iniziale
Saldo banca iniziale

Entrate

Uscite
* Saldo finale al 31/12/2012

* Saldo cassa finale
Saldo banca finale

economica

Entrate ordinarie
Quote sociali
Entrate straordinarie
Contributi Provincia
Sopravvenienze attive
fotale

Uscite ordinarie
Acquisto selvaggina
Rimborso spese soci prest.
affitio locali
persconale imp.
cancelleria stampati € manutenzioni
utenze
postali buste
spese vigilanza
gestione automezzi
varie ed impreviste
gestione istituti faunistici
rimborsi amministratori

Uscite straordinarie
Acquisto attrezzature diverse
spese prestazioni profess. Diversse
gare e manifestazioni venatorie
premi e contributi diversi
rimborsi soci ritirati
indennizzi danni agric.

Uscite particolar]
nolo sala riunioni
riqualificazione ambientale
affitto terreni agricoli
buoni carburante

Totale

Differenza entrate - uscite

| 2012 |
129,21
28.108,66
[ 28.237,87 |
.. 96.152,49
[ 124,390,36 |
76.765,57
[ 47.624,79 |
70,31
47.554,48
1 2012 |
90.600,00
90.600,00
5.952,49
5.591,99
360,50
| 96.552,49 |
51.195,32
15.206,89
9.336,00
8.427,98
5.148,72
2.101,22
2.439,45
833,71
4.415,00
4.316,57
816,20
8,70
146,88
14.812,47
37,90
11.091,00
908,57
500,00
400,00
1.875,00
11.015,82
200,00
2.200,00
4.625,00
3.990,82
[ 77.023,61 |

I 19.528,88 I




